
 

- 1 / 13 - 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ LICENCÍ 
 

Nabyvatel: 

Název:  Město Kaplice 

se sídlem:  Náměstí 70, 382 41 Kaplice 

IČO / DIČ:  00245941 / CZ00245941 

ID datové schránky: b3ib5e9 

zastoupený:   Mgr. Libor Lukš, starosta města 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 0580009369/0800 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:   
  

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

 

Dodavatel: 

Název:   Aricoma Systems a.s. 

se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 

IČO / DIČ:  04308697 / CZ04308697 

ID datové schránky: ctb7phe 

zastoupený:  Ladislav Kocour, na základě plné moci 

zapsaný/á:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 11012 

bankovní spojení: České spořitelna, a,s., č. účtu: 6563752/0800 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:   
 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“), a na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky tuto Smlouvu 

o poskytnutí licencí (dále jen „Smlouva“) 

 

  



__.: . ,

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| Rozvoj ČR

1. PREAMBULE

1.1 Nabyvalel je příjemcem dotace na projekt „Město Kaplice _ eGOV 2022 * Portálová řešení“

(reg. č.: CZ.06.01.01/00/22_009/0001238) spolufjnancovane'ho prostřednictvím Integrovaného

regionálního operačního programu (IROP), výzvy &. č. 9 „eGovernment - SC 1.1 (PR)". Tato

Smlouva je uzavírána na zákjadě výsledku veřejné zakázky s názvem „Dodávka ljcencj MS SQL

Server“ (dále jen „řízení“).

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je sjednání závazku Dodavatele & odbornou péčí profesjonála Nabyvateli

ZajjSIÍI poskytnutj licencí k produktům společnosti M\cvosoft (v přjpadě originárních jicencí),

přičemž původcem licencí kproduktům je & sjužbu digitálního obsahu zadavateli poskytuje

společnost Microsoft v rozsahu a za podmínek definovaných touto Smjouvou (dále jen

„Poskytnutí ljcencí Microsoft“) k software dle specifjkace a v množství uvedeném v příjoze č. 1 a

v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Software") a 10 za podmínek této Smlouvy a v souladu se

zadávací dokumentací řízení (dále jen „Výzva).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Dodavatel se za podmínek této Smlouvy zavazuje & odbornou péčí zajism Poskytnutí jicencl'

Microsoft Nabyvateji dle Harmonogramu, a to v počtech kusů, které jsou specifikovány v příloze

č. 2 této Smlouvy.

3.2 Dodavatel se touto Smlouvou dáje dle Harmonogramu zavazuje s odbornou péčí profesionája

provest implementaci dodaného Software.

3.3 Dodavatel se zavazuje Nabyvateji společně se Software dodat i veškeré dokjady, ktere' se k němu

vztahují, a to zejména návody, manuály a další doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání

Software, to vše v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě ljstmne a/nebo elektronické,

např. na USB, odkazem na příslušné mternetove' stránky nebo přímo v dodaném aplikačním

řešení (veškeré tyto doklady dále jen „Doklady“).

3.4 Pokud je pro oprávněné užívání Sohware nezbytný licenční/produktový klíč nebo obdobný kód

(dále jen „Licenční k|íč“), je Dodavaíel povinen Nabyvateji zpřístupnit Licenční klíč v soujadu

& podmínkami výrobce Software. Pokud je chenčnl' klíč uložen na hardwarovém prostředku, je

Dodavatel povinen tento prostředek s uloženým Licenčním klíčem dodat Nabyvateli v rámci

Implementace, čímž Nabyvatej současně nabude vlastnické právo k tomuto hardwarovemu

prostředku.

3.5 Jesthže je to pro splnění určité povinnosti sjednané v této Smlouvě nezbytné, je druhá smjuvní

strana povinna poskytnout za tímto účelem povmne' smluvní straně součinnost v rozsahu

nezbytném. V případě nedostatku teto součinnosti neběží po dobu trvání tohoto nedostatku lhůta

pro spjněnj takové povinnosti sjednaná v této Smlouvě.

3.6 Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce) budou realizovány, jen pokud o ně bude

po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě předmět plnění rozšířen a pokud to

bude v soujadu s právními předpisy upravujícím zadávání veřejných zakázek. Tím není dotčena

povinnost Dodavatele provést na svůj náklad veškeré činnosti a dodat veškeré věci, které jsou

nezbytne" pro řádne' plnění předmětu te'to Smlouvy a poskytnutí dajších plnění, byť tyto činnosti

a věcw nejeou výslovně specifikovány v této Smlouvě, a potřeba jejich dodání nebo provedení

vyplývá z vymezeného předmětu plnění této Smlouvy.

3.7 Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové ljcence jsou dodávány k produktům společnosti

Microsoft, přičemž původcem těchto jicencí a Dodavatejem d\gitálnl'ho obsahu je společnost

Microsoft a rozsah licence a podmínky poskytování digjtálního obsahu nejsou předmětem te'to

Smlouvy a am nejsou předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany Dodavatele. Nabyvatel

se zavazuje užívat software, k němuž jsou mu dle této Smlouvy zajišťovány jicence, v souladu s

licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícímj se k danému softwaru.

, 2 / 13 ,

 

- 2 / 13 - 

1. PREAMBULE 

1.1 Nabyvatel je příjemcem dotace na projekt „Město Kaplice – eGOV 2022 – Portálová řešení“ 
(reg. č.: CZ.06.01.01/00/22_009/0001238) spolufinancovaného prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), výzvy č. č. 9 „eGovernment - SC 1.1 (PR)“. Tato 
Smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Dodávka licencí MS SQL 
Server“ (dále jen „řízení“). 

  

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této Smlouvy je sjednání závazku Dodavatele s odbornou péčí profesionála Nabyvateli 
zajistit poskytnutí licencí k produktům společnosti Microsoft (v případě originárních licencí), 
přičemž původcem licencí k produktům je a službu digitálního obsahu zadavateli poskytuje 
společnost Microsoft v rozsahu a za podmínek definovaných touto Smlouvou (dále jen 
„Poskytnutí licencí Microsoft“) k software dle specifikace a v množství uvedeném v příloze č. 1 a 
v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Software“) a to za podmínek této Smlouvy a v souladu se 
zadávací dokumentací řízení (dále jen „Výzva). 

  

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Dodavatel se za podmínek této Smlouvy zavazuje s odbornou péčí zajistit Poskytnutí licencí 
Microsoft Nabyvateli dle Harmonogramu, a to v počtech kusů, které jsou specifikovány v příloze 
č. 2 této Smlouvy. 

3.2 Dodavatel se touto Smlouvou dále dle Harmonogramu zavazuje s odbornou péčí profesionála 
provést implementaci dodaného Software. 

3.3 Dodavatel se zavazuje Nabyvateli společně se Software dodat i veškeré doklady, které se k němu 
vztahují, a to zejména návody, manuály a další doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání 
Software, to vše v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě listinné a/nebo elektronické, 
např. na USB, odkazem na příslušné internetové stránky nebo přímo v dodaném aplikačním 
řešení (veškeré tyto doklady dále jen „Doklady“). 

3.4 Pokud je pro oprávněné užívání Software nezbytný licenční/produktový klíč nebo obdobný kód 
(dále jen „Licenční klíč“), je Dodavatel povinen Nabyvateli zpřístupnit Licenční klíč v souladu 
s podmínkami výrobce Software. Pokud je Licenční klíč uložen na hardwarovém prostředku, je 
Dodavatel povinen tento prostředek s uloženým Licenčním klíčem dodat Nabyvateli v rámci 
Implementace, čímž Nabyvatel současně nabude vlastnické právo k tomuto hardwarovému 
prostředku. 

3.5 Jestliže je to pro splnění určité povinnosti sjednané v této Smlouvě nezbytné, je druhá smluvní 
strana povinna poskytnout za tímto účelem povinné smluvní straně součinnost v rozsahu 
nezbytném. V případě nedostatku této součinnosti neběží po dobu trvání tohoto nedostatku lhůta 
pro splnění takové povinnosti sjednaná v této Smlouvě. 

3.6 Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce) budou realizovány, jen pokud o ně bude 
po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě předmět plnění rozšířen a pokud to 
bude v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Tím není dotčena 
povinnost Dodavatele provést na svůj náklad veškeré činnosti a dodat veškeré věci, které jsou 
nezbytné pro řádné plnění předmětu této Smlouvy a poskytnutí dalších plnění, byť tyto činnosti 
a věci nejsou výslovně specifikovány v této Smlouvě, a potřeba jejich dodání nebo provedení 
vyplývá z vymezeného předmětu plnění této Smlouvy. 

3.7 Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové licence jsou dodávány k produktům společnosti 
Microsoft, přičemž původcem těchto licencí a Dodavatelem digitálního obsahu je společnost 
Microsoft a rozsah licence a podmínky poskytování digitálního obsahu nejsou předmětem této 
Smlouvy a ani nejsou předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany Dodavatele. Nabyvatel 
se zavazuje užívat software, k němuž jsou mu dle této Smlouvy zajišťovány licence, v souladu s 
licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícími se k danému softwaru. 



__.: . ;

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| ROZVOJ CR

4. DODACÍ PODMÍNKY A DOBA PLNĚNÍ

4.1 Dodavatel je povinen poskytnout plnění d\e následujícího harmonogramu (dále a výše jen

„Harmonogram“), přičemž Dodavatel nem' oprávněn zahájit plnění etapy Harmonogramu před

počátkem lhůty pro jeho řádné dokončení či poskytnutí:

Počátek lhůty pro řádné Délka lhůty pro řádné

Popis plnění dokončení či poskytnutí dokončení či

plnění poskytnutí plnění

Dodání hcencí a . „. . Do 2137an od výzvy

. immememace Software
Nahyu uclnnosu Smlouvy

Nahyvatele

POdeS Predavaclho
Řádné dokončení |_ etapy D5:

2 meslcu od nabytl

protokolu ucmnosu Smlouvy

Zajištěnízáručnl' podpow
. Po dobu 36 měsíců od

(poskytnutí Software Rádné dokončení ||. etapy . , „ .
protokolarmho prevzeu

Assurance)

4.2 Místem plněníje sídlo Nabyvatele na adrese Náměsu' 70, 382 41 Kaplice. Dodavatel je oprávněn

poskytovat plnění dálkovým přístupem. ledaže z této Smlouvy nebo z povahy plnění vymývá,

Žeje nezbytné jej poskytnout osobně v místě sjednaném ve větě pwnl'. Dodavatel je povmen

poskytnout plnění v místě dle věty první rovněž tehdy, když Nabyvatel výslovně uvede, že

přísmšné pměm' dle této Smlouvy má být poskytnuto osobně u Nabyvatele.

4.3 Smluvní strany sepíší :) řádném spmění všech povinností Dodavatele sjednaných v této Smlouvě

písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (dále a výše jen „Předávací

protokol“). Smluvní strany jsou oprávněny v Předávacím protokom uvést jakékoliv záznamy,

oznámení vad plnění, připomínky či výhrady, Které se však nepovažují za změnu této Smlouvy čw

dodatek k této Smlouvě. Neuvedení jakýchkohv (\ zjevných) vad do Předávacího protokolu

neomezuje Nabyvate\e v právu oznamovat vady plnění Dodavateli po podpisu Předávacího

protokolu. Veškeré \icenční. servisní, rek\amačn|', záruční a Jiné podmínky ve vztahu k licencím a

zpřístupnění software Microsoft se řídí podmínkami spo\ečnost\ Microsoft určenými pro daný

produkt, a to zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limwted Waranty).

4.4 Okamžikem podpwsu Předávacího protokolu oběma smluvnímw stranami nabývá Nabyvatel právo

k užití Software.

4.5 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení poskytování záruční podpory.

5. AKCEPTACE DOKUMENTU

5.1 Veškeré dokumenty, kíeré je Dodavatel podle této Smlouvy povinen zpracovat, pomáhají

akcepíaci Nabyvatele, ledaže je výsknvně sjednánojinak. Bez této akceptace se plnění spočívající

ve zpracování dokumentu nepovažuje za řádně poskytnuté. Postup akceptace těchto dokumemů

je sjednán takto:

. Dodavaíel předbží dokument Nabyvateli. Nepožaduje-li Nabyvatel listmnou formu, může

mít dokument elektronickou formu. Nabyvatel je pro elektronické dokumenty oprávněn

stanovit způsob doručení, kódování, strukturu a formát dokumentu.

. Nabyvalel kpředloženému dokumentu písemnou formou buď vznese výhrady, nebo jej

akceptuje.

. Vznese-li Nabyvatel kdokumentu výhrady, je Dodavatel povmen je ve \hútě stanovené

Nabyvatelem vypořádat a dokument znovu předbžit Nabyvateli, ktenj'je oprávněn vznášet

výhrady i opakovaně. Přw tomto novém předložení dokumentu se přiměřeně použije tento

odstavec Smlouvy, a to až do doby akceptace dokumentu.

, 3/13 ,

 

- 3 / 13 - 

4. DODACÍ PODMÍNKY A DOBA PLNĚNÍ 
4.1 Dodavatel je povinen poskytnout plnění dle následujícího harmonogramu (dále a výše jen 

„Harmonogram“), přičemž Dodavatel není oprávněn zahájit plnění etapy Harmonogramu před 
počátkem lhůty pro jeho řádné dokončení či poskytnutí: 

Etapa Popis plnění 
Počátek lhůty pro řádné 
dokončení či poskytnutí 

plnění 

Délka lhůty pro řádné 
dokončení či 

poskytnutí plnění 

I. 
Dodání licencí a 
implementace Software 

Nabytí účinnosti Smlouvy 
Do 2 týdnů od výzvy 

Nabyvatele 

II. 
Podpis Předávacího 
protokolu 

Řádné dokončení I. etapy 
Do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy 

III. 
Zajištění záruční podpory 
(poskytnutí Software 
Assurance) 

Řádné dokončení II. etapy 
Po dobu 36 měsíců od 
protokolárního převzetí 

4.2 Místem plnění je sídlo Nabyvatele na adrese Náměstí 70, 382 41 Kaplice. Dodavatel je oprávněn 
poskytovat plnění dálkovým přístupem, ledaže z této Smlouvy nebo z povahy plnění vyplývá, 
že je nezbytné jej poskytnout osobně v místě sjednaném ve větě první. Dodavatel je povinen 
poskytnout plnění v místě dle věty první rovněž tehdy, když Nabyvatel výslovně uvede, že 
příslušné plnění dle této Smlouvy má být poskytnuto osobně u Nabyvatele. 

4.3 Smluvní strany sepíší o řádném splnění všech povinností Dodavatele sjednaných v této Smlouvě 
písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (dále a výše jen „Předávací 
protokol“). Smluvní strany jsou oprávněny v Předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, 
oznámení vad plnění, připomínky či výhrady, které se však nepovažují za změnu této Smlouvy či 
dodatek k této Smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do Předávacího protokolu 
neomezuje Nabyvatele v právu oznamovat vady plnění Dodavateli po podpisu Předávacího 
protokolu. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a 
zpřístupnění software Microsoft se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro daný 
produkt, a to zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty). 

4.4 Okamžikem podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami nabývá Nabyvatel právo 
k užití Software. 

4.5 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení poskytování záruční podpory. 

 

5. AKCEPTACE DOKUMENTŮ 

5.1 Veškeré dokumenty, které je Dodavatel podle této Smlouvy povinen zpracovat, podléhají 
akceptaci Nabyvatele, ledaže je výslovně sjednáno jinak. Bez této akceptace se plnění spočívající 
ve zpracování dokumentu nepovažuje za řádně poskytnuté. Postup akceptace těchto dokumentů 
je sjednán takto: 

• Dodavatel předloží dokument Nabyvateli. Nepožaduje-li Nabyvatel listinnou formu, může 
mít dokument elektronickou formu. Nabyvatel je pro elektronické dokumenty oprávněn 
stanovit způsob doručení, kódování, strukturu a formát dokumentu. 

• Nabyvatel k předloženému dokumentu písemnou formou buď vznese výhrady, nebo jej 
akceptuje.  

• Vznese-li Nabyvatel k dokumentu výhrady, je Dodavatel povinen je ve lhůtě stanovené 
Nabyvatelem vypořádat a dokument znovu předložit Nabyvateli, který je oprávněn vznášet 
výhrady i opakovaně. Při tomto novém předložení dokumentu se přiměřeně použije tento 
odstavec Smlouvy, a to až do doby akceptace dokumentu. 



__.: . ;

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| Rozvoj ČR

5.2 Po dobu twání procesu akceptace upraveného v odst. 5.1 teto Smlouvy nenj Dodavatel

v prodjení s plněním, které je akceptaci daneho dokumentu podle této Smlouvy podmíněno.

6. LICENCE

6.1 Dodavatel zprostředkovává podpisem te'lo Smlouvy oprávnění k užití Software Nabyvatelem &

jeho zaměstnancům a dalším osobám, které se podíjejí na plnění úkolů Nabyvatele, a to pouze

na území České republiky, nevýhradně a v rozsahu potřebném k řádnému a nerušenemu užívání

Software k účelu sjednanemu v teto Smlouvě, jinak k účelu obvykje'mu (dálejen „Licence“). Tolo

oprávnění se vztahuje také na právní subjekty, které jsou zřízené nebo vlastněné Nabyvatelem

při dodržení jicenčních podmjnek výrobce Software.

6.2 Dodavatel zprostředkovává oprávnění k užm' Software na neomezenou dobu a výslovne souhlasí

s tím, že Nabyvatel a osoby uvedené v odst. 8.1 teto Smlouvy budou oprávněni vykonávat právo

užití Software ipo zániku této Smlouvy při dodržení licenčních podmínek výrobce Software.

Nabyvatel nenj povinen Licenci využít.

6.3 Nabyvaiel zprostředkuje oprávnění k užm' Software v potřebném množstevnjm rozsahu pro řádné

& úplné splnění této Smlouvy při dodlžení ljcenčních podmínek výrobce Soflware.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Nabyvateli přísluší práva kSoftware dje licenčních podmínek

výrobce Software.

6.5 Dodavatel nese odpovědnost za to, že veškeré počjtačove programy (tj. Software a jeho součásti

či složky) budou Dodavatejem dodányv souladu s příslušnou smjuvnj a právní úpravou, zejména

vsoujadu saplikovatejnýmj licenčními ujednáními výrobce Software, a že Nabyvatel a jeho

zaměstnanci a dajší osoby, které se podílejí na plněnj úkolů Nabyvatele, budou oprávněni užívat

počítačové programy (tj. Software a jeho součásti čj složky) dle této Smlouvy v souladu

s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména v souladu s apjikovatelnými licenčními

ujednánjmi výrobce Software.

6.5 Odměna za zprostředkování Licence je součástí ceny d\e odst. 7.1 teto Smlouvy.

6.7 Licence se vztahuje rovněž na veškeré nové verze Software, které budou vydány od nabytí

účinnosti této Smlouvy do konce Záruční doby, tj. do 36 měsíců od předání a převzetí Software.

Pokud je součástí Software databáze chráněná zvláštním právem pořizovatele databáze, jejímž

pořizovatelem není Nabyvatej, je součástí Licence rovněž oprávnění Nabyvatele vykonával k této

databázi právo pořizovatele databáze v rozsahu nezbytném pro užívání Software dle této

Smlouvy.

6.8 V případě rozporu mezi ujednáním odst. 6.1 teto Smlouvy a přílohou č. 1 této Smjouvy nebo

nabídkou předloženou Dodavatelem majj přednost ujednání přílohy č. 1 této Smlouvy.

7. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena Software se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění, k nimž je Dodavatej

na základě této Smlouvy povinen (dále a výše jen „Cena p|nění“), a činí:

Celková Cena plnění bez DPH: 255 614,00 Kč

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: 53 578,94 Kč

Celková Cena plnění včetně DPH: 309 292,94 Kč

7.2 Sjednaná Cena plnění je cenou za spjněnj všech povinností Dodavatele sjednaných vlelo

Smlouvě. Pro vyloučení pochybnostj se uvádí, že sjednaná Cena pjněnl' zahrnuje cenu všech

položek Software, odměnu Za poskytnutí nebo zprostředkování chence, dále rovněž náklady na

dopravu do místa plnění, obajy, najožení, složení, pojištění během dopravy, případné do a další

náklady Dodavateje Spojené S plněním léto Smlouvy.

, 4/13 ,

 

- 4 / 13 - 

5.2 Po dobu trvání procesu akceptace upraveného v odst. 5.1 této Smlouvy není Dodavatel 
v prodlení s plněním, které je akceptací daného dokumentu podle této Smlouvy podmíněno. 

 

6. LICENCE 

6.1 Dodavatel zprostředkovává podpisem této Smlouvy oprávnění k užití Software Nabyvatelem a 
jeho zaměstnancům a dalším osobám, které se podílejí na plnění úkolů Nabyvatele, a to pouze 
na území České republiky, nevýhradně a v rozsahu potřebném k řádnému a nerušenému užívání 
Software k účelu sjednanému v této Smlouvě, jinak k účelu obvyklému (dále jen „Licence“). Toto 
oprávnění se vztahuje také na právní subjekty, které jsou zřízené nebo vlastněné Nabyvatelem 
při dodržení licenčních podmínek výrobce Software. 

6.2 Dodavatel zprostředkovává oprávnění k užití Software na neomezenou dobu a výslovně souhlasí 
s tím, že Nabyvatel a osoby uvedené v odst. 6.1  této Smlouvy budou oprávněni vykonávat právo 
užití Software i po zániku této Smlouvy při dodržení licenčních podmínek výrobce Software. 
Nabyvatel není povinen Licenci využít. 

6.3 Nabyvatel zprostředkuje oprávnění k užití Software v potřebném množstevním rozsahu pro řádné 
a úplné splnění této Smlouvy při dodržení licenčních podmínek výrobce Software. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Nabyvateli přísluší práva k Software dle licenčních podmínek 
výrobce Software. 

6.5 Dodavatel nese odpovědnost za to, že veškeré počítačové programy (tj. Software a jeho součásti 
či složky) budou Dodavatelem dodány v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména 
v souladu s aplikovatelnými licenčními ujednáními výrobce Software, a že Nabyvatel a jeho 
zaměstnanci a další osoby, které se podílejí na plnění úkolů Nabyvatele, budou oprávněni užívat 
počítačové programy (tj. Software a jeho součásti či složky) dle této Smlouvy v souladu 
s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména v souladu s aplikovatelnými licenčními 
ujednáními výrobce Software. 

6.6 Odměna za zprostředkování Licence je součástí ceny dle odst. 7.1 této Smlouvy. 

6.7 Licence se vztahuje rovněž na veškeré nové verze Software, které budou vydány od nabytí 
účinnosti této Smlouvy do konce Záruční doby, tj. do 36 měsíců od předání a převzetí Software. 
Pokud je součástí Software databáze chráněná zvláštním právem pořizovatele databáze, jejímž 
pořizovatelem není Nabyvatel, je součástí Licence rovněž oprávnění Nabyvatele vykonávat k této 
databázi právo pořizovatele databáze v rozsahu nezbytném pro užívání Software dle této 
Smlouvy.  

6.8 V případě rozporu mezi ujednáním odst. 6.1 této Smlouvy a přílohou č. 1 této Smlouvy nebo 
nabídkou předloženou Dodavatelem mají přednost ujednání přílohy č. 1 této Smlouvy.  

 

7. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Cena Software se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění, k nimž je Dodavatel 
na základě této Smlouvy povinen (dále a výše jen „Cena plnění“), a činí: 

Celková Cena plnění bez DPH: 255 614,00 Kč 

DPH [DOPLNÍ DODAVATEL] %: 53 678,94 Kč 

Celková Cena plnění včetně DPH: 309 292,94 Kč 

7.2 Sjednaná Cena plnění je cenou za splnění všech povinností Dodavatele sjednaných v této 
Smlouvě. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že sjednaná Cena plnění zahrnuje cenu všech 
položek Software, odměnu za poskytnutí nebo zprostředkování Licence, dále rovněž náklady na 
dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo a další 
náklady Dodavatele spojené s plněním této Smlouvy. 



__.: . ;

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„L ::

E k
., PRO MISTNI

VÍ'OPS OU un|| L ROZVOJ ČR

7.3 Dodavatel potvrzuje, že sjednaná Cena plnění zcela odpovídá nabídce Dodavatele přemožene v

řízení. Vpřípadě rozporu mezi touto Smlouvou a nabídkou Dodavatele předloženou vřízení

uhradí Nabyvate\ cenu pro něj výhodnější.

7.4 Změna Ceny plněníje možná pouze změnou této Smlouvy.

7.5 Nabyvalel zavazuje uhradit Cenu plnění na základě faktury * daňového dok\adu vystaveného

Dodavatelem po podpisu Předávacího protokom oběma smluvními stranami. Dodavatel není

oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost fakturyje 30 dnů od data vystavení faktury. Dodavate\

doručí fakturu Nabyvateli bez zbytečného odldadu po jejím vystavení, a to elektronicky

prostřednictvím datové schránky Nabyvalele. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude

shodné s datem podpisu Předávacího protokom Nabyvatelem.

7.8 Faktura musí splňovat veškeré náležwtosti daňového a účetního dokladu stanovené právními

předpisy, zejména musí smňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a musí na ní bý1 uvedena Cena b\nění, označení

této Smlouvy a datum splatnosu v somadu s touto Smlouvou, Jinak je Nabyvatel oprávněn vrátit

fakturu Dodavateli k přepracování čw doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode

dne doručení opravené faktury Nabyvatelem.

7.7 Na faktuře musí být uveden název & reg. č projeklu, jehož prostřednictvím je dodávka

spoluňnancována.

7.8 Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnostw bude vystavena zvláštnífaktura. Cena

za takové b\nění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením přw'slušejícl' sazby DPH a kódu

předmětu plnění.

7.9 Úhrada Ceny plnění bude prováděna bezhotovostními převody z bankovního účtu Nabyvatele

na bankovní účet Dodavatele uvedený vzáhmví tem Smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den

odepsání příslušné částky z bankovního účtu Nabyvatele.

7.10 V případě, že v okamžiku uskutečnění zdamtelne'ho pmění bude Dodavatel zapsán v regwstru

plátců daně z přidané hodnotyjako nespdethý plátce, případně budou naplněny další podmínky

5 109 ZDPH, má Nabyvate\ právo uhradit za Dodavatele DPH z tohoto zdanitelného pměm', amž

by by\ vyzván Jako ručitel správcem daně Dodavate\e, a to postupem dle & 1093 ZDPH. Stejným

způsobem bude postupováno, pokud Dodavatel uvede ve Smlouvě bankovní účet, který není

uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován Jako nespolehlivá osoba.

7.11 Pokud Nabyvatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Dodavatele a zbývající částku

sjednané Ceny plnění (tj. relevantní část bez DPH) Dodavateli. považuje sejeho závazek uhradit

sjednanou Cenu plnění za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné

částky z bankovního účtu Nabyvatele.

7.12 Dodavaíel je oprávněn postoupwt sve peněžité pohledávky za Nabyvatelem výhradne

po předchozím písemném souhlasu Nabyvaíele, jinak je postoupení vuči Nabyvateli neúčinné.

Dodavaíel je oprávněn započne! své peněžité pohledávky za Nabyvatelem výhradně na základě

písemné dohody obou smluvních stran, jmak je započtení pohledávek nemame.

8. KVALITA ZBOŽÍ, SERVIS, SLUŽBY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Dodavatel je povinen poskytnout NabyvateH licence Software zcela odpovídajw'cí Výzvě a této

Smlouvě. Předmětem dodávky budou nové licence.

8.2 Dodavaíel se zavazuje nahradwt Nabyvateli veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třeíí

osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jmý nárok vyplývající z právní vady kIeréhokoli

plnění, kIeré je Dodavatel povinen na základě této Smlouvy poskytnout, a 10 včetně Licence.

8.3 Dodavatel se zavazuje, Že práva kužitl' Software budou poskytnuta vsomadu s podmínkami

výrobce Software.

8.4 Veškeré licenční, sewisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a

zpřístupnění software se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to

zejména s oh\edem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty).

, 5/13 ,

 

- 5 / 13 - 

7.3 Dodavatel potvrzuje, že sjednaná Cena plnění zcela odpovídá nabídce Dodavatele předložené v 
řízení. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a nabídkou Dodavatele předloženou v řízení 
uhradí Nabyvatel cenu pro něj výhodnější. 

7.4 Změna Ceny plnění je možná pouze změnou této Smlouvy. 

7.5 Nabyvatel zavazuje uhradit Cenu plnění na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Dodavatel není 
oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost faktury je 30 dnů od data vystavení faktury. Dodavatel 
doručí fakturu Nabyvateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení, a to elektronicky 
prostřednictvím datové schránky Nabyvatele. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude 
shodné s datem podpisu Předávacího protokolu Nabyvatelem. 

7.6 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními 
předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a musí na ní být uvedena Cena plnění, označení 
této Smlouvy a datum splatnosti v souladu s touto Smlouvou, jinak je Nabyvatel oprávněn vrátit 
fakturu Dodavateli k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode 
dne doručení opravené faktury Nabyvatelem. 

7.7 Na faktuře musí být uveden název a reg. č projektu, jehož prostřednictvím je dodávka 
spolufinancována. 

7.8 Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní faktura. Cena 
za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením příslušející sazby DPH a kódu 
předmětu plnění. 

7.9 Úhrada Ceny plnění bude prováděna bezhotovostními převody z bankovního účtu Nabyvatele 
na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání příslušné částky z bankovního účtu Nabyvatele. 

7.10 V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Dodavatel zapsán v registru 
plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky 
§ 109 ZDPH, má Nabyvatel právo uhradit za Dodavatele DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž 
by byl vyzván jako ručitel správcem daně Dodavatele, a to postupem dle § 109a ZDPH. Stejným 
způsobem bude postupováno, pokud Dodavatel uvede ve Smlouvě bankovní účet, který není 
uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá osoba. 

7.11 Pokud Nabyvatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Dodavatele a zbývající částku 
sjednané Ceny plnění (tj. relevantní část bez DPH) Dodavateli, považuje se jeho závazek uhradit 
sjednanou Cenu plnění za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné 
částky z bankovního účtu Nabyvatele. 

7.12 Dodavatel je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Nabyvatelem výhradně 
po předchozím písemném souhlasu Nabyvatele, jinak je postoupení vůči Nabyvateli neúčinné. 
Dodavatel je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Nabyvatelem výhradně na základě 
písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné. 

 

8. KVALITA ZBOŽÍ, SERVIS, SLUŽBY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

8.1 Dodavatel je povinen poskytnout Nabyvateli licence Software zcela odpovídající Výzvě a této 
Smlouvě. Předmětem dodávky budou nové licence. 

8.2 Dodavatel se zavazuje nahradit Nabyvateli veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí 
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady kteréhokoli 
plnění, které je Dodavatel povinen na základě této Smlouvy poskytnout, a to včetně Licence. 

8.3 Dodavatel se zavazuje, že práva k užití Software budou poskytnuta v souladu s podmínkami 
výrobce Software. 

8.4 Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a 
zpřístupnění software se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to 
zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty). 



__.: . ;

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| ROZVOJ ČR

8.5 Odstranění vady Software bude provedeno v souladu s podmfnkami výrobce Software.

8.6 Záruční podpora (Software Assurance) Je poskytována prostřednictvím výrobce Software.

8.7 Vadou Software se rozumí jeho úplná nebo částečná nefunkčnost, zhoršená funkčnost, jakož i

rozpor chování Software 5 Výzvou, touto Smlouvou nebo Doklady.

9. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

9.1 Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy postupovat v somadu

s požadavky Nabyvatele.

9.2 Dodavatel Je povmen neprodleně písemně vyrozumět Nabyvateke o případném ohrožení doby

plnění a ovšech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této Smlouvy

znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se Nabyvatel dozví o takové skutečnosti.

9.3 Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy

na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Nabyvalele.

9.4 Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky

za Nahyvate\em, které vzniknou na zákmdě te'to Smlouvy, započítat vúčw poh\edávkám

Nabyvatele za Dodavatelem jednostranným právním Jednáním.

9.5 Dodavatel odpovídá Nabyvateli za škodu způsobenou porušením povinnosti podm te'to Smkmvy

nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem.

9.6 Dodavatel je povmen minimálně po dobu 10 let od ukončem' platnosti léto Smknuvy. nejméně však

do 31. 12. 2035, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s reaHzad projektu

zaměstnancům nebo zmocněncum pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské

komise, Evropského účetního dvora. Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční

správy a dmších oprávněných orgánu státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění

kontrdy součmnost.

9.7 Dodavatel Je povmen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této

Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení platnostw te'to Smmuvy,

nejméně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpwsech stanovena lhůta delší,

musí ji Dodavatel dodržet.

9.8 Dodavatel je povinen zajistit po celou dobu trvání této Smlouvy:

a) Dodržování povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů a kolekuvních smluv

vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění plněm'.

b) Dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při prám, přičemž uvedené je Dodavatel povmen

zajwstiti u svých poddodavatem.

c) Soulad plnění této Sm\ouvy s úmluvamw Mezinárodní organizace práce (ILO) přwjatými

Českou repubhkou a právními předpwsy, přičemž uvedené je dodavate\ povinen zajistit

i u Svých poddodavatelú, & to minimámě v rozsahu:

0 Úmluva č. 100 () stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné

hodnoty.

0 Úmluva č. 111 o diskriminaci (zaměstnánía povolání).

o Úmluva č. 138 o nejmžším věku pro vstup do zaměstnání.

0 Úmluva &. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí.

o Dodržování povinnosti týkající se zák\adn|'ch \id'ských práv, včetně dodržování

Všeobecné deklarace \idských práv a evropské Umluvy :) ochraně lidských práv

a základních svobod.

n Zajištění, aby všichni zaměstnaný pracující při reaHzaci předmětu této Smlouvy měli

oprávnění k výkonu práce v Ceské republice dle zákona č. 435/2004 Sb.,

, 6/13 ,

 

- 6 / 13 - 

8.5 Odstranění vady Software bude provedeno v souladu s podmínkami výrobce Software. 

8.6 Záruční podpora (Software Assurance) je poskytována prostřednictvím výrobce Software. 

8.7 Vadou Software se rozumí jeho úplná nebo částečná nefunkčnost, zhoršená funkčnost, jakož i 
rozpor chování Software s Výzvou, touto Smlouvou nebo Doklady. 

 

9. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

9.1 Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy postupovat v souladu 
s požadavky Nabyvatele. 

9.2 Dodavatel je povinen neprodleně písemně vyrozumět Nabyvatele o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této Smlouvy 
znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se Nabyvatel dozví o takové skutečnosti. 

9.3 Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Nabyvatele. 

9.4 Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky 
za Nabyvatelem, které vzniknou na základě této Smlouvy, započítat vůči pohledávkám 
Nabyvatele za Dodavatelem jednostranným právním jednáním. 

9.5 Dodavatel odpovídá Nabyvateli za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této Smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem. 

9.6 Dodavatel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této Smlouvy, nejméně však 
do 31. 12. 2035, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

9.7 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této 
Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení platnosti této Smlouvy, 
nejméně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 
musí ji Dodavatel dodržet. 

9.8 Dodavatel je povinen zajistit po celou dobu trvání této Smlouvy: 

a) Dodržování povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv 
vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění plnění. 

b) Dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je Dodavatel povinen 
zajistit i u svých poddodavatelů. 

c) Soulad plnění této Smlouvy s úmluvami Mezinárodní organizace práce (ILO) přijatými 
Českou republikou a právními předpisy, přičemž uvedené je dodavatel povinen zajistit 
i u svých poddodavatelů, a to minimálně v rozsahu: 

o Úmluva č. 100 o stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné 
hodnoty. 

o Úmluva č. 111 o diskriminaci (zaměstnání a povolání). 

o Úmluva č. 138 o nejnižším věku pro vstup do zaměstnání. 

o Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí. 

o Dodržování povinnosti týkající se základních lidských práv, včetně dodržování 
Všeobecné deklarace lidských práv a evropské Úmluvy o ochraně lidských práv 
a základních svobod. 

o Zajištění, aby všichni zaměstnanci pracující při realizaci předmětu této Smlouvy měli 
oprávnění k výkonu práce v České republice dle zákona č. 435/2004 Sb., 



=*:
' '

Spoluflnancovano A MINISTERSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| ROZVOJ ČR

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpwsú, a že jejich pracovněprávní vztah

bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších

předpisů, a prováděcím právními předpisy.

o Zajištění rovnosti a spravedlivého a důstojného zacházení se všemi svými

zaměstnanci, včetně spravedlivého a rovného odměňování za práci.

(1) S oh1edem na ochranu životního prostředí k mmimální produkci všech druhů odpadů,

vzniklých v souvislosti s prováděním plnění, a v případě jejich vzniku bude v co největší

míře usilovat o Jejwch da1šl' využm', recyk1aci a další ekologwcky šetrná řešení,

a to i nad rámec povmnosu' stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

e) V rámcw dodavatelského řetězce mmimálně rovnocenné p1atební podmínky, jako má

sjednány s Nabyvatelem včetně řádného a včasného plnění finančních závazků svým

poddodavatelúm.

9.9 Dodavatel Je po celou dobu twám' této Smlouvy povinen zajistit, že ve smyslu nařízení Rady EU

&. 2022/576:

a) není a nestane se ruským státním př/slušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem

či orgánem se sídlem v Rusku,

b) není a nestane se právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněný některým ze subjektu uvedených v písmeni a) výše, nebo

c) nenía nestane se fyzickou neho právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který/edná

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše;

d) nevyužije při plnění te'to Smlouvy poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. a) *

c), pokud by takový poddodavatel p1nil více než 10 % hodnoty plněníd1etem Smlouvy;

e) neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nacház/ v Rusku nebo Bě1orusku či

z Ruska nebo Běloruska pochází a nenab/Zí takové zboží v rámci plnění veřejných

zakázek;

n, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Smlouvy, přímo am nepřímo

nezpřístupní fyzickým nebo právmckým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným

uvedeným v sankčním seznamu v příloze nař/zení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení

s prováděcím nařízením Rady (EU!, č. 2022/5781, nařízen/ Rady (EU!, č. 208/2014 3 nařízení

Rady (ES) č. 765/2006 nebo vjejich prospěcht

10. MLČENLIVOST

10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Sm1ouvy:

. si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace. které budou

poskytwící Smluvní stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“);

. mohou jejich zaměstnanci a oeoby v obdobném postavení, zejména osobyjednaj/cí z Jejwch

pověření, získat při plnění této Smlouvy, vědomou činností druhé Smluvní strany nebo

ijejím opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhe Smluvní strany.

10.2 Za Důvěrné informace se vždy považují:

. veškeré osobní údaje, knimž má Dodavatel při plnění této Sm1ouvy faktwcký přístup,

a jejichž správcem nebo zpracovate1em je Nabyvatel (dále jen „Osobní údaje");

. veškeré informace, které souvisí se zabezpečením Osobních údaju a ostatních dat

v Software, Jakož i Software samotného.

Aktuáhu' seznam sankcionovaných osob je uveden na hups Www" sancuonsmap eum/main

, 7 / 13 ,

 

- 7 / 13 - 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a že jejich pracovněprávní vztah 
bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a prováděcími právními předpisy. 

o Zajištění rovnosti a spravedlivého a důstojného zacházení se všemi svými 
zaměstnanci, včetně spravedlivého a rovného odměňování za práci. 

d) S ohledem na ochranu životního prostředí k minimální produkci všech druhů odpadů, 
vzniklých v souvislosti s prováděním plnění, a v případě jejich vzniku bude v co největší 
míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, 
a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

e) V rámci dodavatelského řetězce minimálně rovnocenné platební podmínky, jako má 
sjednány s Nabyvatelem včetně řádného a včasného plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům. 

9.9 Dodavatel je po celou dobu trvání této Smlouvy povinen zajistit, že ve smyslu nařízení Rady EU 
č. 2022/576: 

a) není a nestane se ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem 
či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není a nestane se právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo 

c) není a nestane se fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše; 

d) nevyužije při plnění této Smlouvy poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. a) – 
c), pokud by takový poddodavatel plnil více než 10 % hodnoty plnění dle této Smlouvy; 

e) neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či 
z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných 
zakázek; 

f) že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Smlouvy, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení 
s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch1. 

 

10. MLČENLIVOST 

10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

• si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 
poskytující Smluvní stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“); 

• mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající z jejich 
pověření, získat při plnění této Smlouvy, vědomou činností druhé Smluvní strany nebo 
i jejím opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhé Smluvní strany. 

10.2 Za Důvěrné informace se vždy považují: 

• veškeré osobní údaje, k nimž má Dodavatel při plnění této Smlouvy faktický přístup, 
a jejichž správcem nebo zpracovatelem je Nabyvatel (dále jen „Osobní údaje“); 

• veškeré informace, které souvisí se zabezpečením Osobních údajů a ostatních dat 
v Software, jakož i Software samotného. 

 

1 Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/#/main 



__.: . ;

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„L ::

E k
., PRO MISTNI

VÍ'OPS OU un|| L ROZVOJ ČR

10.3 Smluvní strana, která přijala Důvěrne informace nebo které byly Dúvěrné informace z jakéhokoii

důvodu zpřístupněny, je povrnna s odbornou péči zachovávatjeiich důvěrnost a k ochraně Jejich

důvěrnosti vyvijet alespoň takové úsilí, Jako by se jednalo ojeii vlastni důvěrné informace.

10.4 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupni třetí osobě Důvěrne informace, které

při plnění této Smlouvy získaia od druhé Smluvní strany & neužije Důvěrne' informace v rozporu

s účelem teto Smlouvy, & to ani pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se

nepovažují zaměstnanci Nabyvatele a osoby výrobce Software, tj. spoiečnosti Microsoft.

10.5 Smluvní strany se zavazuji ve vztahu k této Smiouvě poučit veškeré osoby, které se na jejich

straně podileji nebo budou podílet na plnění této Smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost

a chránit Důvěrné informace podle této dohody a právních předpisů.

10.6 Žádným ustanovením této Smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Nabyvatele vyplývajici z právních

předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni

pozdějších předpisů, ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

a ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ A BEZPEČNOST INFORMACÍ

11.1 Dodavatel se vsouvisiosii s povinnostmi Nabyvatele, které vyplývají z nařízeni Evropského

parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů| a o zrušení směrnice 95/4G/ES

(obecné nařizeni o ochraně osobnich údajů), včetně adaptačnich právních předpisu tohoto

nařizeni (dále souhrnně jen „GDPR“), zavazuje zpracovával Osobní údaje výhradně na základě

pokynů Nabyvateie a výhradně za účelem plněni povinnosti vyplývajících z této Smlouvy.

11.2 Za účelem souladu zpracováni Osobnicn údajů s GDPR musi Software:

. umožňovat Nabyvareli plnit veškeré jeno povinnosti vyplývajici z GDPR;

. umožňovat výkon všech práv subjektů osobních údajů upravených v GDPR;

. splňovat požadavky standardni ochrany podle čl. 25 odst. 2 GDPR; a

. provádět zpracováni Osobnich údajů v souladu se zásadami zpracování osobních údajů

upravených GDPR, a to v rozsahu, vjakém dodržování těchto zásad závisí na Software

a jeho naStaveni.

11.3 V případě události 5 dopadem na bezpečnost Software, bezpečnost Osobnich údajů nebo

bezpečnost informací v Software, je Dodavatel povinen předat Nabyvateli bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku, kdy Dodavatel takovou událost

při poskytováni piněni dle této Smlouvy měl nebo mohl zjistit, veškeré Dodavateii dostupné

informace o takové bezpečnostni události. Tuto povinnost může Dodavalei splnit také

prostřednictvím výrobce Software.

11.4 Dodavaiel je povinen při poskytování piněni podle této Smiouvy dodržovat zásady bezpečnosti

informaci a dat včetně osobnich údajů, jakož i zásady ochrany osobnich údajů stanovených

GDPR, přičemž bezpečnosti informaci se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti

informaci, které jsou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v Software.

11.5 Dodavatel ie povrnen pOSkytovat Nabyvateli Šoučinnost k zavádění, provádění, revrdování

a aktualizaci technických a organizačních opatření týkajících se Software, a stanovených

Nabyvatelem, za účelem souladu Zpracovávání osobních údajů 5 GDPR. Jestliže vznikne

vsouvi$losti $ povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba uzavřít dodatek k této Smlouvě nebo

zvlášmi smlouvu, zavazuje se Dodavaiel poskytnout Nabyvateii veškerou součinnost nezbytnou

k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smiouvy, a k uzavření takoveho dodatku, resp.

smiouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zneni

(dále jen „ZZVZ“), a dalšími právními předpisy.

, 8/13 ,

 

- 8 / 13 - 

10.3 Smluvní strana, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace z jakéhokoli 
důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost a k ochraně jejich 
důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace.  

10.4 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které 
při plnění této Smlouvy získala od druhé Smluvní strany a neužije Důvěrné informace v rozporu 
s účelem této Smlouvy, a to ani pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se 
nepovažují zaměstnanci Nabyvatele a osoby výrobce Software, tj. společnosti Microsoft. 

10.5 Smluvní strany se zavazují ve vztahu k této Smlouvě poučit veškeré osoby, které se na jejich 
straně podílejí nebo budou podílet na plnění této Smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
a chránit Důvěrné informace podle této dohody a právních předpisů.  

10.6 Žádným ustanovením této Smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Nabyvatele vyplývající z právních 
předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
a ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A BEZPEČNOST INFORMACÍ 
11.1 Dodavatel se v souvislosti s povinnostmi Nabyvatele, které vyplývají z nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačních právních předpisů tohoto 
nařízení (dále souhrnně jen „GDPR“), zavazuje zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě 
pokynů Nabyvatele a výhradně za účelem plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.  

11.2 Za účelem souladu zpracování Osobních údajů s GDPR musí Software: 

• umožňovat Nabyvateli plnit veškeré jeho povinnosti vyplývající z GDPR; 

• umožňovat výkon všech práv subjektů osobních údajů upravených v GDPR; 

• splňovat požadavky standardní ochrany podle čl. 25 odst. 2 GDPR; a 

• provádět zpracování Osobních údajů v souladu se zásadami zpracování osobních údajů 
upravených GDPR, a to v rozsahu, v jakém dodržování těchto zásad závisí na Software 
a jeho nastavení. 

11.3 V případě události s dopadem na bezpečnost Software, bezpečnost Osobních údajů nebo 
bezpečnost informací v Software, je Dodavatel povinen předat Nabyvateli bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku, kdy Dodavatel takovou událost 
při poskytování plnění dle této Smlouvy měl nebo mohl zjistit, veškeré Dodavateli dostupné 
informace o takové bezpečnostní události. Tuto povinnost může Dodavatel splnit také 
prostřednictvím výrobce Software. 

11.4 Dodavatel je povinen při poskytování plnění podle této Smlouvy dodržovat zásady bezpečnosti 
informací a dat včetně osobních údajů, jakož i zásady ochrany osobních údajů stanovených 
GDPR, přičemž bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti 
informací, které jsou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v Software. 

11.5 Dodavatel je povinen poskytovat Nabyvateli součinnost k zavádění, provádění, revidování 
a aktualizaci technických a organizačních opatření týkajících se Software, a stanovených 
Nabyvatelem, za účelem souladu zpracovávání osobních údajů s GDPR. Jestliže vznikne 
v souvislosti s povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba uzavřít dodatek k této Smlouvě nebo 
zvláštní smlouvu, zavazuje se Dodavatel poskytnout Nabyvateli veškerou součinnost nezbytnou 
k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového dodatku, resp. 
smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), a dalšími právními předpisy. 

 

 



__.: . ,

Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„. -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| ROZVOJ ČR

12. SANKCE A ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

12.1 Dodavatel se zavazuje nahradn Nabyvateli veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí

osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady Software nebo

klere'koh licence, kterou je Dodavatel povinen podle této Smlouvy poskytnout.

12.2 Dodavatel odpovídá dle věty prvm' & 2950 občanského zákoníku za škodu způsobenou neúplnou

nebo nesprávnou informací, a to zejména tehdy, pokud takovou informaci poskytnm v kterémkoH

dokumentu, který byl podle této Smlouvy povinen zpracovat.

12.3 V případě, Že bude Dodavatel v prodlem' s dokončením dodávky předmětu plnění,

tj. s dokončením etapy II., je povinen uhradit Nabyvateh smluvní pokutu ve výšw 5 000 Kč (slovy:

pěmsíc Korun českých), a to za každý \ započatý kalendářní den pvod\eni.

12.4 V případě, že Dodavatel bude zpracovávat Osobní údaje v rozporu 5 odst. 11.1 této Smlouvy, je

povinen zamam NabyvateH smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacemsl'c korun českých)

za každé takove porušení povinnosti.

12.5 V případě, že bude Dodavatel v prodlení s předáním informací dle odst. 11.3 této Smlouvy, je

povinen uhradit Nabyvaieli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pětset korun českých), a to za

každý takový případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

12.6 Porušífh některá smluvní strana povinnosti vyplývající z této dohody ohledně ochrany Důvěrných

informací, je povinna zamatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy:

dvacettisíc korun českých) za každé takove porušení povinnosti.

12.7 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoli povinnost dle odst. 9.6, 9.7 nebo 9.8 tem Smkmvy, je

povinen zaplam Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisw'c korun českých)

za každé jednonive porušení povinnosti.

12.8 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoh povmnost dle odst. 9.9 této Smlouvy, je povinen zaplatit

Nabyvaieli sm\uvm' pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáuisíc korun českých) za každé takové

porušení povinnosti.

12.9 Splatnost smluvních pokutje 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení.

12.10 Uplatněná či již uhrazené smluvní pokuta nemá vhv na umamění nároku Nabyvatele na náhradu

škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka smluvní

pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zap\acením smluvní pokuty není dotčena

povinnost Dodavatele splnit závazky vyplývající z této Smlouvy.

12.11 Nabyvatel se v případě pramení & úhradou Ceny plnění zavazuje uhradn Dodavateh úroky

z pramení ve výši stanovené p\amými právními předpisy.

12.12 Od této Smlouvy muže Smluvní strana dotčená porušením povmnosti druhe Sm\uvn|' sírany

jednostranně odstoupí! pro podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, přičemž

za podstatne porušení tem Smmuvy se považuje:

&) je-H Nabyvatel v prodleníse zaplacením ceny podle této Smlouvy po dobu daší než 30 dní

po dni smamosti příslušné faktury, ačkoHv byl na sve' prodlení písemně upozorněn a přes

toto písemné upozornění Nabyvatel nápravu neproveď ve lhůtě do 10 dnů od doručení

písemného upozornění;

b) jestliže Dodavate\ dodá Software, kteW nebude mít vlastnosti deklarované Dodavatelem

v této Smlouvě, resp. v nabídce podané Dodavatelem v řízení, na jehož záhadě by\a tato

Smkmva uzavřena;

c) jestliže Dodavatel dodá Software, ktere je k újmě Nabyvatele zatíženo právy třetích osob.

12.13 Nabyvalel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) v msowenčním řízení bude zjwštěn úpadek Dodavatel nebo insolvenční návrh bude

zamítnu! pro nedostatek majetku Dodavate\e v souladu se zněním zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (msolvenčnl' zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Nabyvatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel vstoupí

do likvidace; nebo

, 9 / 13 ,

 

- 9 / 13 - 

12. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

12.1 Dodavatel se zavazuje nahradit Nabyvateli veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí 
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady Software nebo 
kterékoli licence, kterou je Dodavatel povinen podle této Smlouvy poskytnout. 

12.2 Dodavatel odpovídá dle věty první § 2950 občanského zákoníku za škodu způsobenou neúplnou 
nebo nesprávnou informací, a to zejména tehdy, pokud takovou informaci poskytnul v kterémkoli 
dokumentu, který byl podle této Smlouvy povinen zpracovat. 

12.3 V případě, že bude Dodavatel v prodlení s dokončením dodávky předmětu plnění, 
tj. s dokončením etapy II., je povinen uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: 
pěttisíc korun českých), a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

12.4 V případě, že Dodavatel bude zpracovávat Osobní údaje v rozporu s odst. 11.1 této Smlouvy, je 
povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) 
za každé takové porušení povinnosti. 

12.5 V případě, že bude Dodavatel v prodlení s předáním informací dle odst. 11.3 této Smlouvy, je 
povinen uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pětset korun českých), a to za 
každý takový případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

12.6 Poruší-li některá smluvní strana povinnosti vyplývající z této dohody ohledně ochrany Důvěrných 
informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: 
dvacettisíc korun českých) za každé takové porušení povinnosti. 

12.7 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoli povinnost dle odst. 9.6, 9.7 nebo 9.8  této Smlouvy, je 
povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

12.8 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoli povinnost dle odst. 9.9 této Smlouvy, je povinen zaplatit 
Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za každé takové 
porušení povinnosti. 

12.9 Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení. 

12.10 Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Nabyvatele na náhradu 
škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka smluvní 
pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 
povinnost Dodavatele splnit závazky vyplývající z této Smlouvy. 

12.11 Nabyvatel se v případě prodlení s úhradou Ceny plnění zavazuje uhradit Dodavateli úroky 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

12.12 Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé Smluvní strany 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, přičemž 
za podstatné porušení této Smlouvy se považuje: 

a) je-li Nabyvatel v prodlení se zaplacením ceny podle této Smlouvy po dobu delší než 30 dní 
po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes 
toto písemné upozornění Nabyvatel nápravu neprovedl ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
písemného upozornění; 

b) jestliže Dodavatel dodá Software, který nebude mít vlastnosti deklarované Dodavatelem 
v této Smlouvě, resp. v nabídce podané Dodavatelem v řízení, na jehož základě byla tato 
Smlouva uzavřena; 

c) jestliže Dodavatel dodá Software, které je k újmě Nabyvatele zatíženo právy třetích osob. 

12.13 Nabyvatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Dodavatel nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele v souladu se zněním zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Nabyvatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel vstoupí 
do likvidace; nebo 



. ;" Spoluflnancovano A M'N'STFRSTVO
„ -, ., PRO MISTNI

Evropskou un|| Rozvoj ČR

b) proti Dodavateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb.,

() trestní odpovědnosti právnických osob, ve zněm' pozdějších předpisů; nebo

c) Dodavatel je v pvod1ení se splněním kterékoli jeho povinnosti sjednané v teto Smlouvě

delším než třicet Ka1endářnich dnů.

13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

13.1 Tato Smlouva podléhá uveřejnění v regwstru smhlv dle zákona č. 340/2015 Sb., (: zvláštních

podmínkách účinnosti někteWch smmv, uveřejňování těchto smhlv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dá1ejen: „regwstr smluv“). Smluvní strany se dohodw, že smlouvu v soLHadu

stímto zákonem uveřejní Nabyvatel, a to nejpozdějw do 30 dnů od podpisu Smkzuvy. Toto

ujednání však nebrání tomu, aby Smlouvu zveřejnil i Dodavatel. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží Dodavatel de datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno Kvalifikovaným časovým raz/tkem. Smluvní strany

se dohodw, že Dodavatel nebude, kromě potvrzení () uveřejnění smlouvy v regwstru smluv

od správce regwstru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

13.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení pvávm'ch předpisů a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

13.3 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o vegwstru smluv.

13.4 Ukončením účinnosti této Smlouvy zjakehokoli duvodu nejsou dotčena ujednání teto Smlouvy

týkající se licencí, záruky, nároku z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za újmu

a nároky ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vymývá, že mají

trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

13.5 Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem Dodavatele prohlašují, že podle stanov společnosti,

společenské smlouvy nebo Jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto

Smlouvu podepsat a k platnosti této Smlouvy nem' třeba podpisu Jiné osoby.

13.6 Dodavatel prohlašuje, Že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není

předlužen a je schopen p1nit sve' splatné závazky, přwčemž Jeho hospodářská situace nevykazuje

žádné známky hrozícího úpadku. Dodavatel dále prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen

konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, am vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

13.7 Dodavaíel prohlašuje, že vúčw němu nem' vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., () soudních

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, ani vúčw němu není veden výkon rozhodnutí a am nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb.,

občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního

řádu, ve znění pozdějších předpwsú, či p0d1e zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění

pozdějších předpisů.

13.8 Tato Sm1ouva obsahuje úplné ujednání () předměíu Smlouvy a všech ná1ežitostech, které sírany

mě1y & chtěly ve Smlouvě ujedna! a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výskwnými ustanoveními teto Smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

13.9 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoHv

práva & povmnosti dovozoványz dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Sm1uvními stranami

či zvyk1oetí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění teto Smlouvy,

ledaže je ve Sm/ouvě výslovně Sjednáno jmak. Vedle $hora uvedeného si Smluvní strany

potvrzují, že si nejSou vědomy žádných doeud mezi mmw zavedených obchodních zvyklostí

či praxe.

, 10/13 ,

 

- 10 / 13 - 

b) proti Dodavateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů; nebo 

c) Dodavatel je v prodlení se splněním kterékoli jeho povinnosti sjednané v této Smlouvě 
delším než třicet kalendářních dnů. 

 

13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
13.1 Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní Nabyvatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby Smlouvu zveřejnil i Dodavatel. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží Dodavatel do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že Dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv 
od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

13.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

13.3 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

13.4 Ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena ujednání této Smlouvy 
týkající se licencí, záruky, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za újmu 
a nároky ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

13.5 Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem Dodavatele prohlašují, že podle stanov společnosti, 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto 
Smlouvu podepsat a k platnosti této Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

13.6 Dodavatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není 
předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje 
žádné známky hrozícího úpadku. Dodavatel dále prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen 
konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

13.7 Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

13.8 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

13.9 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe. 



 

- 11 / 13 - 

13.10 Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Odstoupení od této Smlouvy lze provést pouze 
písemnou formou. 

13.11 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, 
se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy 
České republiky. 

13.12 Ujednává se, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou její účastníci řešit především 
vzájemnou dohodou, tj. smírnou cestou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává 
příslušnost obecných soudů místně příslušných sídlu Nabyvatele. Rozhodným právem je právo 
České republiky. 

13.13 Tato Smlouva byla schválena radou města Kaplice dne 30.10.2024 usnesením č. 1401. 

13.14 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

13.15 Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

- Příloha č. 1: Detailní specifikace Software. 

- Příloha č. 2: Položkový rozpočet. 

13.16 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této Smlouvy, kterému zcela 
rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

 

 

Nabyvatel: Dodavatel: 

 

V Kaplici dne [dle el. podpisu] V Českých Budějovicích dne [dle el. 
podpisu] 

 

 

 

 

……………………………………………                                               

Město Kaplice       Aricoma Systems a.s. 

Mgr. Libor Lukš       Ladislav Kocour 

starosta města       ředitel regionálního centra 

 

 



S olufinancováno a
MINISTERSTVO

Ep k
., () PRO MÍSTNÍ

VI'OPS OU un"
ROZVOJ ČR

PŘÍLOHA Č. 1: DETAILNÍ SPECIFIKACE SOFTWARE

SQL Server Standard Core SLng Microsoft© SQL Server Standard Core Singm Language

7NQ-OO3OO LSA ZL License & Software Assurance 2 Licenses 2

712/13 ,

 

- 12 / 13 - 

PŘÍLOHA Č. 1: DETAILNÍ SPECIFIKACE SOFTWARE 

 

Licence v programu Select Plus GOV 

Part Number Item Name Item Legal Name Počet ks 

7NQ-00300 

SQL Server Standard Core SLng  
LSA 2L 

Microsoft® SQL Server Standard Core Single Language 
License & Software Assurance 2 Licenses 2 

 



. ,
Spoluřmancovano A

MINISTERSTVO

E k
.;
.

PRO MÍSTNÍ

VI'OPS OU UI'III
ROZVOJ ČR

PŘÍLOHA Č. 2: POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "DODÁVKA LICENCÍ MS SQL SERVER"

, , „ Počet Cena v Kč bez Celková cena v DPH Výše DPH v Celková cena vČa“ Nazev “*"on ks DPH za 1 ks Kč bez DPH (%) Kč Kč vč. DPH

SQL Server Standard with SA _ z Core Lwcense Pack - 3 year 53 678,94 Kč 309 292,94 Kč

___-___—

713/13 ,

 

- 13 / 13 - 

PŘÍLOHA Č. 2: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

 
PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "DODÁVKA LICENCÍ MS SQL SERVER" 

Část Název položky 
Počet 

ks 
Cena v Kč bez 
DPH za 1 ks 

Celková cena v 
Kč bez DPH 

DPH 
(%) 

Výše DPH v 
Kč 

Celková cena v 
Kč vč. DPH 

A1 SQL Server Standard with SA – 2 Core License Pack – 3 year 2 127 807 Kč 255 614,00 Kč 21% 53 678,94 Kč 309 292,94 Kč 

- Kupní cena celkem - - 255 614,00 Kč - 53 678,94 Kč 309 292,94 Kč 

 
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM - - 255 614,00 Kč - 53 678,94 Kč 309 292,94 Kč 

 

 

 

 


